
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с пп. 4, 7 ст. 22  Федерального закона от 4 декабря 2007 
г. N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 3 марта 2025 г. N 
173 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в 
связи с выполнением спортсменом требований и условий для присвоения 
спортивных разрядов,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить «Третий спортивный разряд» Черепановой Мирославе 
Дмитриевне по фигурному катанию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]


